precisando che le modalità di rendicontazione saranno definite con successivo provvedimento
della Dirigente della struttura prevenzione, sanità pubblica, veterinaria e sicurezza alimentare;

11) di approvare la spesa per un importo complessivo pari a euro 69.325,94
(sessantanovemilatrecentoventicinque/94) per il programma di assistenza zooiatrica veterinaria
ovicaprina, per l’anno 2026, prenotandola sul capitolo U0025878 “Trasferimenti correnti
all’Associazione regionale Allevatori Valdostani (AREV) per la realizzazione delle attività di
assistenza zooiatrica veterinaria a favore delle aziende zootecniche ovi-caprine (servizi

[...]

agevolati)” di competenza della Struttura prevenzione, sanità pubblica, veterinaria e sicurezza
alimentare, del bilancio finanziario gestionale regionale per il triennio 2026/2028, che presenta la
necessaria disponibilità, come di seguito dettagliato:
- euro 42.000,00 (quarantaduemila/00) a valere sull’esercizio finanziario 2026;
- euro 27.325,94 (ventisettemilatrecentoventicinque/94) a valere sull’esercizio finanziario

2027;

12) di rinviare a successivo provvedimento dirigenziale l’impegno della spesa di cui al punto
precedente e le modalità di rendicontazione;

13) di rinviare a successivi provvedimenti dirigenziali l’individuazione dei beneficiari del servizio e